
4/2020
8 mocných 
a jejich šílené 
fobie
Caesara 
děsí kočky, 
Hitlera sex 
a Mussoliniho 
deštníky.

10 zajímavostí, které 
d|g| jste nevěděli H 1 oValentýnu
V Saúdské Arábii je 
svátek zamilovaných 
zakázán.

Radioaktivní 
turistika
5 neobyčejných míst, 
díky kterým zazáříte!

22

9 ft Mrazivé 
áEi w lanové dráhy
Svezte se v horském 
kabrioletu i sauně!

10 věcí, které 
jste nevěděli l*** 
o... myši domácí
Dokáže se protáhnout 
i škvírou, která měří 
necelý jeden centimetr.

Malé krásky vydělávají 
miliony! JjtĚ
1 Slétá Isabella 4r i
Barrettová má tučné konto 
a vlastní značku šperků.

Stalinovy děti К A
Jedno skončí ww
kulkou, druhé Ш 
chlastem, třetí 
v emigraci.

16 příběhu z historie, 
které se nestaly. Nebo ano?
Trojský kůň mohl být i hrochem. 
Anebo spíš obchodní lodí.

37

Předchůdci dnešních

sportů ЖЖPoznejte 
dědečka fotbalu, 
hokeje, 
ale i tenisu 
nebo golfu.

Je vaše 
dítě závislé 
na mobilu?
Pošlete ho na 
odvykačku do 
jihokorejského 
tábora!


